Name

. Kokowski, Kevin

2. Plaumann, Arvin

w

11.
12.
13.
14
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24 .
25.
26.
27 .
28.
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. Kalina, Lena

. Muller, Maurice-Pascal

Galaida, Artur

. Kesici, Noyan

Matsievski, Arsenij

. Metzen, Etienne Semion
. Galliardt, Lennart
10.

Moldenhauer, Lennart

Tittelbach, Sebastian
Dohne, Vincent
Schmaus, Jonathan
Dengler,Joschua
Westhofer, Cedric
Smentek,Milena
Raab, Albert

Sow, Boubacar
Schuh, Michel

Savier,Marvin

Scheef, Adrian
Tobias, Karolin
Habboush, Tameem
Schwegler,Jelena
Boubacar, Sow
Goetz,Fenja

Koch, Jerome

Goncalves,Niklas

Verein

SC Eschborn
SF Heidesheim
SC Landskrone

SC Landskrone
Vorw. Orient Mainz
SC Breuberg

SK Gau-Algesheim
SK Gau-Algesheim
SK Gau-Algesheim
SV Oberursel

SK Gau-Algesheim

SC Hattersheim

SF Heidesheim

SK Gau-Algesheim

SK Gau-Algesheim

SF Heidesheim
Vorw.Orient Mainz
Montessori Heidesheim
SC Landskrone

Montessori Heidesheim

SV Multatuli Ingelheim
SV Oberursel

Vorw. Orient Mainz
SK Bad Homburg
Montessori-Schule
SK Bad Homburg

SK Bingen

SC Landskrone

Zur Auswertung: Die 4 besten Turniere werden addiert.
Punkte und TB1 ggf. auf 7 Runden angepasst, TB1=Sonneborn-Berger/Buchholz

Ausgewertete Turniere:

5 (bis 18.11.2016)

TWZ
1132

961
1178

1126
942
1161
1016
1122
796
848

890
964
781
808
749

690

772

768
743

1022

992

753

T
4
4
3
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Punkte
26,00
19,00
17,00

16,50
16,00
16,00
15,00
14,50
12,00
12,00

9,00
8,50
7,50
7,50
7,50
7,00
6,50
6,50
6,50
6,00

6,00
5,50
5,00
4,50
4,00
4,00
3,00
3,00

Jahreswertung Jugend-Grand-Prix 2016 U12

TB1
112,500
113,500

86,000

110,000
110,500
105,000
98,500
84,000
95,500
81,000

65,000
51,500
55,000
54,000
50,500
37,000
65,000
43,000
41,000
45,000

41,500
39,500
39,500
27,500
32,000
19,500
41,500
22,500

Stand: Samstag, 19. November 2016



Jahreswertung Jugend-Grand-Prix 2016 U12

Name Verein TWZ T Punkte TB1
29 . Dell, Kevin SK Bingen 1 2,00 22,500
30 . Konstantinov, Leo Schachforum Darmstadt 1 2,00 21,500

Zur Auswertung: Die 4 besten Turniere werden addiert.
Punkte und TB1 ggf. auf 7 Runden angepasst, TB1=Sonneborn-Berger/Buchholz
Ausgewertete Turniere: 5 (bis 18.11.2016) Stand: Samstag, 19. November 2016



